

Årsredovisning
för
Klimat & Elservice i Dalarna AB
556648-8507

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Berglund, Styrelseledamot
2023-10-03

Styrelsen och verkställande direktören för Klimat & Elservice i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av elinstallationer, installation och service av ventilationsanläggningar, styr - och reglerteknik. Kontroll och besiktning av ventilationsanläggningar. Byggnadshantverk, köpa, förvalta och sälja fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterföretag till PeJo Invest AB org. nr 559335-0134.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	57 773	30 446	25 528	25 796
Resultat efter finansiella poster	1 115	2 113	1 898	3 302
Soliditet (%)	15,6	31,7	53,0	45,0
Avkastning på eget kapital (%)	48	47	34	71

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år vilket beror på att bolaget haft fler större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	35 347	3 139 274	3 294 621
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			3 139 274	-3 139 274	0
Årets resultat				829 285	829 285
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	174 621	829 285	1 123 906

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	174 621
årets vinst	829 285
	1 003 906
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 003 906
	1 003 906

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		57 772 565	30 446 428
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 989 508	1 796 818
Övriga rörelseintäkter		96 814	314 285
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 879 871	32 557 531
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 468 661	-15 480 673
Övriga externa kostnader		-6 036 772	-3 644 127
Personalkostnader	3	-16 965 930	-11 179 425
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-133 685	-143 879
Övriga rörelsekostnader		-93 393	0
Summa rörelsekostnader		-54 698 441	-30 448 104
Rörelseresultat		1 181 430	2 109 427
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 069	3 281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 461	-90
Summa finansiella poster		-66 392	3 191
Resultat efter finansiella poster		1 115 038	2 112 618
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	-30 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 892 491
Förändring av överavskrivningar		3 566	26 837
Summa bokslutsdispositioner		-56 434	1 889 328
Resultat före skatt		1 058 604	4 001 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		-229 319	-862 672
Årets resultat		829 285	3 139 274

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	138 770	216 455
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	1 673 955	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 812 725	216 455
Summa anläggningstillgångar		1 812 725	216 455
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		0	1 815 690
Summa varulager		0	1 815 690
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 361 489	5 586 949
Övriga fordringar		521 418	79 697
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 510 163	1 498 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		208 228	268 599
Summa kortfristiga fordringar		11 601 298	7 433 289
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	1 738 696	1 305 593
Summa kassa och bank		1 738 696	1 305 593
Summa omsättningstillgångar		13 339 994	10 554 572
SUMMA TILLGÅNGAR		15 152 719	10 771 027

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		174 621	35 347
Årets resultat		829 285	3 139 274
Summa fritt eget kapital		1 003 906	3 174 621
Summa eget kapital		1 123 906	3 294 621
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 478 578	1 478 578
Akkumulerade överavskrivningar		35 475	39 041
Summa obeskattade reserver		1 514 053	1 517 619
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 075 000	0
Summa långfristiga skulder		1 075 000	0
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	0
Leverantörsskulder		5 752 154	2 137 275
Skulder till koncernföretag		1 560 000	30 000
Skatteskulder		0	43 871
Övriga skulder		1 892 117	2 434 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 935 489	1 312 992
Summa kortfristiga skulder		11 439 760	5 958 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 152 719	10 771 027

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kapital (%).

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	3 000 000	300 000
	3 000 000	300 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	24	19

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 336 926	1 343 526
Inköp	56 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-6 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 392 926	1 336 926
Ingående avskrivningar	-1 120 471	-983 192
Försäljningar/utrangeringar	0	6 600
Årets avskrivningar	-133 685	-143 879
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 254 156	-1 120 471
Utgående redovisat värde	138 770	216 455

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	1 673 955	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 673 955	0
Utgående redovisat värde	1 673 955	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 375 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 075 000	0
	1 075 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	0
	300 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Avesta 2023-10-02

Jonas Berglund
Jonas Berglund
Verkställande direktör och ordförande

Peter Skånsjö
Peter Skånsjö

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-03

Emma Hed
Emma Hed
Auktoriserad revisor
